THAST 10616; — .1. HEUXOCLI.I, .Ada Pontificum Helvetiea, t. I, 
ji. 130, 11» 195.) 

Il .. episcopo Constantiensi, .. abbati .Sancii Urbani. Cis

lerciensis Oì-dinis, Constanliensis diocesis, et .. preposito 

Sfiircnsi. Ex parte .. decani —. Dal. Laterani, VI idus 
junll, anno duodecimo. » 

4493 Latran, 7 juin 1238. 

Fralres militiae Temjili apudllalap ( = Alep) a Sarracenis 
in captivitate ileteiitnscnnsnlatur et ad tolerantiam hnrlatur, 
eisque jirnmìttit se ipsnrum liberatinni operam daturum. — 
(HEG. 19, L '28 v ; ann. XII, e. 145; — MOHE.\U 1192. L 106; 

ibid. 1191, f. 3-22, ex HAYNALDO; — POTTHAST 10614.) 

tt Fralribus mililie Templi apud Halap in Sarracenoritm 

captivitate delentis. Ex frumento p a n i s — . Dal. Latorani . 

VII idus jun i i , anno duodecirao. » 
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4404 Latran, 7 juin 1238. 

Eisdein et aliisChristianisapud Halap ( = Alep) a Sarracenis 
in captivitale detentis indulget ul a fratre Manasserio vel a 
qunlibel alin ordinis Minorum fralre, vel, eorum non habita 
copia, a sacerdolibus Jacobitis jiaenitenliam el sacramentum 
Eucharisliae recijiere nec non absolvi possint. — (HEG. 19, 
L 28 V ; ann. XII, e 116; — POTTHAST 10615.) 

Il Eisdein ct aliis Christianis eie, ut supra. Auctoritate 
vobis presentiura —. Dat. ut supra. » 

4405 Latran, 9 juin 1238. 

Episenpn Oxoniensi, eancellario regis Castellae et Legionis, 
scribit de S. Gomelii «, qui se quondam jiro eleclo Ulixbo
nensi gesserai, nec non de bis quae praesumjiscrat idem S. 
tam ante jirovisionem de ijiso faetam ijuam post ajipellatio-
neiii super hoc ad Sedem Aiiostolieain interjectam ; ei man
dat quatenus slatuta edita, locationes bonorum Ecclesiae 
factas, cnllatiuncs beneflciorum et dignitalum concessas, 
ci sententias excnmmunicatiiinis, susjiensionis et interdici! 
latas ab eodem .S., vel ejus mandato aut auctoritate, denun
tiet penilus nulla esse, eaque mandet aliquatenus non ser
vari. — (HEG. 19, L 28 v"; ann. XII, e. 147; — cL supra, 
ìì" 4333.) 

II .. episcopo Oxoniensi, eancellario karissimi in Christo 

filii nostri .. illuslris regis Castelle et Legion[is]. Cursu 

preproporo el —. Dal. La te ran i , V idus jun i i , anno 

duodecirao. » 

4406 Lalran, 7 juin 1238. 

Episcnjin Eliensi, prioris et conventus Cantuariensis eccle
siae precibus inclinatus, mandat qualenus cum W'altero 
Londoniensi, Henrico de Sandewico et Ciliberto de Byham, 
magistris, ijisius ecclesiae clericis, dispenset ut, « si defec-
II tum nuli patiunlur natalium vel elatis, et alias honestatis 
1) ac scientie meritis adjuvantur », « eorum quilibet, preter 
1) obtentum beneficium, curam habens animarum annexam. 
Il si de ilio non potesl comode suslenlari, unum aliud, simi
li lem curam habens, recipere valeat ». — (REG. 19, f. 29 r" ; 
ann. XII, e 148.) 

« .. episcopo Eliensi. Procedit ex meritis —. Dat. Late
rani, VII idus junii, anno duodecimo. » 

4409 Lalran, 8 juin 1-238. 

Abbati et conventui monasterii de Marcia, Reginae dioe-

1. Ms. : Gomerii, pour Gometii; cf. supra, n' 4333. 
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cesis, significat se confirmare unionem a [Nicolao], Regino 
episcopo, fratre Slephano, priore jirovinciali fralrum Prae
dicatorum in Lombardi.a, et [O.], archidiacono Vicentino, 
faetam, de ipsorum monaslerio cum monasterio de Campa
gnola; inserto sub sua bulla praedictorum episcojii, prioris 
provincialis et archidiaconi de eadem unione chartae tenore. 
— (REG. 19, L 29 r"; ann. XII, e. 149; — cL supra, n. 3672 
el 4024.) 

Il .. abbati ct conventui monasterii de Marola, Regin[e] 
diocesis. dura a nobis petitur o le , usque : effectura. 
Porrcela siquidem nobis vestra pelilio conlinebat quod, 
intelleclo nos'olim quod monasleriura do Marola, ordi
nis sandi Benedicti, quod ad Romanam Ecclesiara 
nullo portinet raedianlo, adeo collapsum erat In spiri
tualibus ot lemporalibus diminulura, ul nulla spes 
ossei, quod valerot de coloro resurgere per so Ipsum, 
et vos, emulantes virlulum carismala niellora* fratrum 
monasterii de Campagnola, quod simililer beati Pelri 
juris existil, cum, secundura Inslilutiones ipsorum, non 
minor ibi rigor observanlie regularis quam in rogula 
boati Benedicti sorvetur, ordinom assumere vellelis 
ipsorum, el quasi unum corpus cura eis sub rogula 
beati .\ugustini ot eorura observauliis Domino deser
vire : nos, voslrum laudabile proposilum comraen-
dantos, venerabili fralri noslro ,, Rogin[o] episcopo, 
fratri Slephano, priori provinciali fralrura Predica
lorum in Lombardia, et ,. archidiacono Vicentino 
nostris dediraus lilleris in mandalis ut, si vos, voi 
major el sanior pars vostri in hoc unaniraiter concor-
darol, ot utrique loco expedire viderent, dieta nion.aslo-
ria counircnt, nionasteriura de Marola, cura sit anti-
quius, caput ordinis slaluenles; prodicla rogula sancii 
Augustini ot ejusdora raonaslerii do Campagnola con
stitulionibus el observantiis In omnihus semper salvis. 
Qui, ad monasleriura veslrura de Marola porsonaliler 
accedenles, lain volis vestris quara Bonaventtiro, Hen
rici et Deodali, fralrura raonaslerii de Campagnola, a .. 
priore ot conventu suo habenlium mandatura de rato, 
qui ad monasterium vestrum accosserant, diligentius 
exquisilis, quia invenorunt quod universi et singuli 
fralres ulriusque raonaslerii, unioni hujusraodi pre-
bentos assensura, eara fieri unaniraiter poslulahant, 
predida monasteria, cum onmibus ecclesiis, obedien
tiis, grangiis el aHis perlinenliis et juribus suis, spiri
tualibus el temporalibus, unierunt, staluentes ut prefa-